

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodníky a bezbariérový přístup do spojenej školy Vojtaššáka Žilina - Vlčince

Objekt:

1 - Chodníky a bezbariérový přístup do spojenej školy Vojtaššáka Žilina - Vlčince

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obnovstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26. 11. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36439746

IČ DPH:

SK2022129758

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 238,25

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
48 238,25

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
11 094,80

Cena s DPH

v EUR

59 333,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBNOVSTAV, s.r.o.

Budatínska Lehota č. 132, 023 38 Kysucké Nové Mesto
IČO: 36 439 746, IČ DPH: SK 2022129758
tel./fax: 041/422 06 30, mob.: 0915/ 81 81 81
e-mail: obnovstav@roznam.sk
Reg.: OS ŽA, Odd.: Spr. M.Š. 1/160/L

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26. 11. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodníky a bezbariérový prístup do spojenej školy Vojaššáka Žilina - Vlčince

Objekt:

1 - Chodníky a bezbariérový prístup do spojenej školy Vojaššáka Žilina - Vlčince

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Obnovstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 238,25

HSV - Práce a dodávky HSV

36 913,38

1 - Zemné práce 6 212,25

2 - Zakladanie 2 107,11

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 3 089,66

5 - KOMUNIKÁCIE 10 020,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 394,10

8 - Rúrové vedenie 99,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 990,72

PSV - Práce a dodávky PSV

11 324,87

762 - Konštrukcie tesárske 2 901,14

764 - Konštrukcie klampiarske 1 701,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 6 722,27

OBNOVSTAV, s.r.o.

Budajská 1 mobil: 0915 723 10 Kysucké Nové Mesto
ICO: 36 439 746, IČO: 36 439 746, DIČ: SK 2022129758
tel./fax: 041/422 02 30, mobil: 0915/ 81 81 00
e-mail: obnovstav@obnovstav.sk
Reg. úč. 03 54 1981, Sro. 1.8. 14.001/1

ROZPOČET

Stavba:

Chodníky a bezbariérový prístup do spojenej školy Vojtaššáka Žilina - Vlčince

Objekt:

1 - Chodníky a bezbariérový prístup do spojenej školy Vojtaššáka Žilina - Vlčince

Miesto:

Dátum: 26. 11. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Obnovstav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 238,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 913,38

D 1

Zemné práce

6 212,25

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t s uložením na palety	m2	8,000	1,44	11,52
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. do 150 mm, -0,37500t	m2	161,350	13,11	2 115,30
3	K	113209021.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky do 300 mm z betónu prostého s naložením na dopravný prostriedok	m	123,000	1,78	218,94
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	33,000	28,64	945,12
5	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	3,450	22,99	79,32
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	t	6,210	5,01	31,11
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18,630	0,50	9,32
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,210	30,00	186,30
9	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	329,000	1,08	355,32
10	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,242	7,16	51,85
11	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	42,000	27,43	1 152,06
12	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	329,000	3,21	1 056,09

D 2

Zakladanie

2 107,11

13	M	583310000900.S	Kamenivo riečne dunaj frakcia 16/32 mm	t	2,560	19,50	49,92
14	M	583310000900.S .1	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-32 mm	t	28,720	19,50	560,04
15	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	4,860	125,80	611,39
16	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	16,000	22,10	353,60
17	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	16,000	7,01	112,16
18	M	593720000100.S	Stupeň schodiskový betónový rovný, lxšxv 1000x400x150 mm	ks	6,000	70,00	420,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 089,66

19	K	311234560	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM	m3	1,320	242,29	319,82
20	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložením spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	3,000	3,27	9,81
21	K	339951111.S	Montáž oceľového stĺpu na cem. kotvy	ks	3,000	22,80	68,40
22	M	145640001100.S	Profil oceľový zinkovaný 150x150 mm	m	21,000	77,62	1 630,02
23	M	145640001000.S	Profil oceľový zinkovaný 150x200 mm	m	10,000	88,50	885,00
24	K	339951112.S	Montáž oceľovej väznice na chem. kotvy	ks	3,000	58,87	176,61

D 5

KOMUNIKÁCIE

10 020,20

25	K	564760211.S	Podklad alebo podsyp pod chodníky z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. do 200 mm	m2	179,500	13,10	2 351,45
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------